
У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 

ХОРОШІВСЬКИЙ РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
П ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

від 11 травня 2018 року № 445

Про затвердження «Комплексної програми 
профілактики злочинності та правопорушень 
на території Іршанської ОТГ 
на 2016 - 2020 роки» в новій редакції

Розглянувши звернення начальника управління СБУ в Житомирській 
області та враховуючи складну криміногенну ситуацію в регіоні щодо появи 
незареєстрованої зброї та інших проявів негативного впливу на населення у 
відповідності до потреб захисту прав і свобод населення, керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України 
"Про міліцію", «Про Службу безпеки України», "Про організаційно-правові 
основи боротьби із злочинністю", "Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону", рекомендацією постійної 
комісії селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, запобігання та виявлення корупції селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити у новій редакції «Комплексну програму профілактики 
злочинності та правопорушень на території Іршанської ОТГ на 2016 -  
2020 роки» (додається).

2. Фінансування Програми проводити в межах коштів місцевого 
бюджету, затвердженого на відповідні роки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, Запобігання та виявлення корупції (голова комісії -  
Лозовик М .В .)^  "


